Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 002 DO CONTRATO N? 2020218/2020
PREGÃO PRESENCIAL PARA FINS DE REGISTRO DE PREÇOS N9 201/2019

Processo LC n.9 354 - Homologado em 02/01/2020

Objeto: Contratação de saldo de ata para futuro e eventual fornecimento de materiais
metalúrgicos, bem como prestação de serviços para realização de diversos trabalhos junto as
Secretarias e Departamentos do Município de Pato Bragado - PR.

Termo Aditivo de Rescisão ao Contrato 2020218/2020, celebrado em 18 de Dezembro de
2020, entre o MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO, aqui representado pelo Prefeito do
Município, o Senhor Leomar Rohden, e a empresa METALÚRGICA CONFIANÇA EIRELI,
ambos já qualificados no contrato original, passa a vigorar com as seguintes alterações:

CLAUSULA PRIMEIRA: Em comum acordo entre as partes, fica rescindido de forma amigável
o contrato 2020218/2020, sem previsão de sanções administrativas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 13 de setembro de 2021.

J'

MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO - CONTRATANTE
LEOMAR fjtOHDEN

.—i

/

METALÚRGICA CONFIANÇA EIRELI - CONTRATADA
DOUGLAS ALEXANDRE SIMSEN DA SILVA

PUBLICADO BQ DIÉIIIO OFICIAL-----
____ 'Í0.

v /Vi

PUBLICADO «'9 DlAfílO OFICIAL.
O _ _
U8j2^3/ái.PL_

'rzTtfZT

s.
VÍSÇ9

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br